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Simhallen! Säkerhet ställs mot religionsfrihhet, kultur och tolerans.

 

Bota eller böter?

Simbassängen och dess dråpliga kulturkrockar!

 

Simhallen: säkerhet ställs mot Religionsfrihet

Simbassängen och dess dråpliga kulturkrockar!

 

 

En kvinna med en vacker burka kommer till simhallen och har sitt lilla barn med sig, inget ont i det.

Personalen påpekar att det är en säkerhetsrisk om hon måste hoppa i plurret och rädda sitt lilla barn så är det

vi som har ansvaret påpekar vakterna,

 

-Jag ska anmäla er för diskriminering svarar hon argsint.

 

Badmästarna blir åtalade och kommunen får punga ut med 20000kr, inget ont i det. Bad vakterna blir

förtvivlade och brydda alla måste ju gå regelmässigt klädda pga. säkerhetsskäl.. Åtal diskriminering.

 

 

 

En nudist kommer till simbassängen och plumsar i, oj vad göra vi nu säger personalen. Min bäste herre ni

måste som alla andra gästerna följa reglerna. -Jag tillhör ett religiöst samfund som förbjuder kläder och får

jag inte gå så här så anmäler jag er för diskriminering.

 

-Va fan gör vi nu då säger vakterna till varandra och nu bar det sig inte bättre än att en nakna mannen

hamnade precis bredvid burkakvinnan som stod vid bassängkanten och tog mycket illa vid sig. Om inte han

försvinner så anmäler jag er säger hon till den nakne mannen.

 

 

-Men min religion förbjuder mig att ha kläder på, och storbråk utbryter.

 

Ett gäng för fri kärlek bisexuella, flator, transor, ännu ett samfund, hoppar in och utövar sex till dom andra

samfundens förtret.

Vakterna känner sig nu helt maktlösa, dom vill inte bli anklagade för diskriminering.

 

Ett gäng rullstollsbunda kom i hög fart och rullade gladeligen in i bassängen.

 

Efter ett tag kommer en man in med sin gris och även han plumsar i med gris och allt.

 

O fan vad gör vi nu då säger badvakterna, du får absolut inte bada med din gris i bassängen av hygieniska



själ. Men jag tillhör en religion djurens rätt där vi umgås med våra husdjur och får jag inte bada med min

gris anmäler jag er, resignerat tittar vakterna på och gör inget.

 

Efter ett tag kommer Hare Krisna in även dom hoppar i ja ni vet vad dom svarar.

 

Några toppless feminister kommer även dom hoppar i och åberopar religiösa kulturella själ.

 

Nu bestämmer sig badvakterna att ringa att ringa upp kommunalfullmäktige för att rådfråga honom, men

han sitter på möte och möte och möte. Förtvivlade ringer dom senare men då är han på lunch med

fritidsförvaltningen och är bra packade på örat. Va fan vill ni jo vi har.....Vafalls driver ni med oss ring inte

mer!

 

 

 

En trevlig herre kommer och sätter sig ner i en stol i simhallen fredlig rökandes sin vattenpipa inget ont i

det.

 

-Min bäste herre det är strängeligen förbjudet att röka i simhallen, men snälla ni det gör vi i vår kultur. Oh

men till och med på romartiden fanns ju badregler säger badmästaren som nu har fått rycka in.

 

En Helig man med mycket långt hår och skägg kommer fredligt in och tycker att det påminner om Ganges i

hans hemland Indien, oj vilket folkmyller så mycket religioner jag hoppar in i den familjära folksamlingen,

men han förstår inte varför folket i simbassängen har startat ett storbråk, nåja tänker han lite bråk i den

kulturella familjen skadar inte.

 

Men nu börjar det gå överstyr när grisen plötsligt befinner sig i solariet och ett storbråk i simbassängen

brutit ut.

 

Ännu flera religiösa samfund och kulturella föreningar anländer och simbassängen kokar av känslor på gott

och ont, inget ont i det! Men nu har alla insett att det här inte håller.

 

Ledarna för alla samfunden tillkallas och simbassängen töms.

 

Nu tar badmästaren, badvakterna och ledarna för dom olika samfunden och föreningarna kommandot och

beordrar alla ut på gräsmattan med er allihopa, denna vackra sommardag.

 

Nu bestämdes det att någon jävla ordnig får det ändå vara i en simhall.

 

Badvattnet töms.

 

Samtliga beordras att samlas utanför badhuset på den enormt vackra gräsmattan med vackra träd.



 

Nu när alla har samlat sig och besinnat sig efter ett tag, känslorna avtar och ett lugn infinner sig.

 

Ledarna säger till sina medlemmar att nu måste regler och normer gälla i badhuset.

 

Från och med nu kommer var och en av samfunden få egen tid och att regelmässiga badkläder skall införas,

samt att husdjur får en egen bassäng utomhus, alltså inga mer grisar i bassängen speciellt efter det i vida

kretsar anses vara ett orent djur.

 

En lista med regler, lagar och förordningar införes och godkännes av samtliga.

 

Gästerna börjar prata och lära känna varandra, börjar faktiskt gilla och respektera varandra.

 

Nästa gång dom mötts så har dom en stor fest i glädjens och försoningens tecken!
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